А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2015 года
№

3118

 О временном закрытии муниципальных маршрутов регулярных

перевозок пассажиров и багажа городским наземным электрическим

транспортом (троллейбус)

В связи с неудовлетворительным состоянием контактной сети, расположенной в

Заволжском районе по улице Московская, улице Ярославская, улице Заволжская, улице

Ю. Беленогова, улице Голубкова, улице Е. Ермакова, в целях обеспечения безопасности

перевозок пассажиров и багажа, на основании решения городской межведомственной

транспортной комиссии от 2 октября 2015 года (протокол № ОБ-1/40), руководствуясь

статьей 10 Порядка организации транспортного обслуживания населения на территории

города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 30 октября 2015

года № 190, статьями 42 и 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Временно, с 1 ноября 2015 года по 1 мая 2016 года закрыть муниципальные

маршруты регулярных перевозок пассажиров и багажа городским наземным

электрическим транспортом (троллейбус) № 4 «Фабрика «Знамя труда» - завод «Рабочий

металлист» и № 5 «поселок Октябрьский – завод Рабочий металлист».

2. Отделу по работе со средствами массовой информации Администрации города

Костромы (Ю. В. Воронцова) довести до населения города Костромы информацию о

временном закрытии муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и

багажа городским наземным электрическим транспортом (троллейбус), указанных в

пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 ноября 2015 года.

Исполняющий обязанности

главы Администрации города Костромы                                                           О. В. Болоховец